
 

 

 

 
Referat fra  driftsstyremøte på Frydenlund skole 

DATO OG TID:  Tirsdag 23.januar 2024, møterommet i 2. etasje  kl. 1400-1500 

STED: Frydenlund skole 

Tilstede: FAU Marianne Mellum Bakken, FAU Karoline Hagen Fossum (vara for Ane 

Bjørnstad, lærer Marius Odden ( vara for Ann Kristin Nyheim), barneveileder Trude 

Hanstad, politisk representant Per Gunnar Sveen, elev Maja Elverum Skaret, elev 

Viktoria Bakken Andrå 

Sak 1 INFO om skolen 

Vi informerte om skolen ettersom pol.representant var ny her. Gjennomgang av 

reglementet til driftsstyre. 

Sak 2 INFO fra elevrådet 

• Det er et «grønt» belegg på gulvet i jentegarderoben i gymsalen. Dette er lite 

innbydende og fører til at elever kvier seg for å dusje. Rektor tar det opp med 

vaktmester og renhold.  

• Ønsker å prøve ut en type kantineordning -for eksempel en gang per måned. Det 

er naturlig at 6. trinn påtar seg dette ettersom det er de som har M&H hver uke.  

Marius tar ansvar for dette.  

• Pga. manglende vedlikehold begynner de utvendige veggene å bli stygge. Det er 

stygg skrift flere steder. Rektor tar det opp med vaktmester.  

Sak 3 INFO fra FAU 

• FAU har søkt om penger fra Sparebankstiftelsen og fått kr. 1500. Disse er 

øremerket oppussing eller nye snøballmål – kanskje med andre aktiviteter. 

Elevrådet er invitert til å komme med forslag på utformingen av «veggen». FAU 

har forslag som et utgangspunkt.  

Sak 4 Resultater og hensikt med nasjonale prøver 

Nasjonale prøver i tre basisfag gjennomføres hvert år i september for 5. og 8.trinn. Vi 

fikk resultater over landsgjennomsnitt på begge trinn. Refleksjon om dette.  

Sak 5 Eventuelt 

➢ Elevene kan ikke bruke telefon i skoletiden. Dette ble innført for noen år siden 

og fungerer greit, har hatt positiv innvirkning på skolemiljøet. Bestemmelsen er 

nedfelt i skolens ordensreglement. De minste elevene kan bruke smartklokker - 

nå har de klokkene blitt forstyrrende ettersom de kan ringe i timer, elevene kan 

snakke i de, spille spill i de og ta bilder med dem. Dette er ikke ønskelig og rektor 

skal ta det opp på neste FAU-møte. 

➢ Tirsdag 13. februar kl. 1730 – 2000 er det læringsmiljøkonferanse i Festsalen for 

alle driftsstyrene i Elverum. Tema er resultater på elevundersøkelsen og hvert 

driftsstyre skal lage en plan på tiltak.  Info senes ut til medlemmene når den 

foreligger.  

Neste møte er mandag 11.mars kl. 1400 

 

Hilsen Berit W., referent 


